
お問合せ先 株式会社アイサイト 東京支店 電話：03-6273-4600 HR Expo担当

拝啓 貴社益々ご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、弊社は『第6回 HR EXPO』に出展する運びとなりました。今回は、昨年度から開発を続けて参りました行動特性分析システム

『LISACO』のプロトタイプを展示し、皆様のお越しをお待ち致しております。

デモンストレーションでは開発中のシステムを体感して頂けますので、ご多忙中のところ誠に恐縮に存じますが、この機会に是非ご

来臨賜り、ご高覧頂きたく、ご案内申し上げます。

敬具

株式会社アイサイト 一同

■当社出展ブース―――――――――――――――――――――――――――――――――――――

会 期 ：2018年 7月11日［水］～13日［金］
会 場 ：東京ビッグサイト
主 催 ：リード エグジビジョン ジャパン株式会社
同時開催

出展のご案内

小間No. 西１３－９

■出展製品――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――

※同封の招待券を持参のうえ、
「登録所」にてお手続きをお願い致します。

HRテクノロジーゾーン

西13 -9
全体図

Logicality Intentionality Strictness Acceptability Complementarity Openness

LISACO

一般社団法人日本人材開発研究所のノウハウを利用して開発中の行動特性分析システムです。60項目の質問への回答か
ら、個人の行動特性を分析します。
本人への行動特性のフィードバックや自己啓発のアドバイスを行うだけでなく、本人と部下の行動特性に基づき指導の
際の個別アドバイスも行います。また、個人の行動特性や想定される上司との関係性のデータに基づき、管理職の中途
採用者のフィルタリングを行う機能や、チャットボットによるコミュニケーション機能も開発中です。


